

Solución completa en suministros de oficina

Cliente : **CIENCIA INTERNACIONAL**
RUC : **20137290180**
C.Costo : **PRINCIPAL**
Dirección: **AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 URB. SAN ANTONIO (OFICINA NRO 4) 0**
Provincia : **MIRAFLORES (LIMA)**

Fecha : **26/01/2023**
Emisión : **26/01/2023**

Distrito : **LIMA**

Valida por :7 Dias(s) a partir de la fecha de emisión de documento o hasta agotar Stock de producto cotizado.
En el caso de papel fotocopia la vigencia de precio es de 1 día hábil.
* : **Las Cotizaciones de producto COVID, tienen vigencia de 1 día**
Plazo de entrega: **en 24 horas en Lima Metropolitana (excepto productos a pedido y aquellos realizados los días viernes o feriados que se entrega al primer día hábil siguiente).**

Codigo	Descripcion	Und	Cantidad	Precio	Total
PR452045	PAPEL FOTOCOPIA A4 75GR 500H ARTWORK	C/U	10	15,00	150,00
U408384	PERFORADOR P 00 (20H) NEGRO FULTONS	C/U	3	8,00	24,00
S102214	REGLA ACRILICA 30CM TRANSPARENTE FULTONS	C/U	1	0,52	0,52
PR12066	BANDERITAS ADH. FLECHA 0.5 X 8 COL NEON DIMERC	C/U	4	3,60	14,40
H483513	NOTAS ADH. 1.5 X 2 100H X 12UN AMARILLO 653 POST	C/U	2	25,00	50,00
H400312	NOTAS ADH. 3 X 3 100H AMARILLO 654 POST IT	C/U	2	3,50	7,00
PR10044	ARCHIV PALANCA CARTON PLAST L/ANCHO OF DIMERC	C/U	24	3,80	91,20
R308424	SEPARADOR A4 PP COLORES 12 DIV DIMERC	C/U	2	3,80	7,60
PR08049	LAPIZ 2B C/BORRADOR FULTONS	C/U	12	0,33	3,96
T001090	BOLIG AZUL 034 M 1.0MM FABER CASTELL	C/U	24	0,40	9,60
T001091	BOLIG NEGRO 034 M 1.0MM FABER CASTELL	C/U	6	0,40	2,40
T001092	BOLIG ROJO 034 M 1.0MM FABER CASTELL	C/U	6	0,40	2,40
PR05266	PORTA PAPEL TRANSP A4 X 10 UN TOP	C/U	4	4,00	16,00
PR12215	SEPARADOR A4 ALFABETICO A Z COLORES DIMERC	C/U	2	8,00	16,00
PR15003	PORTA PAPEL PP A4 X 10 UN FULTONS	C/U	4	2,30	9,20
R106813	ARCHIV. ACORDEON A4 SPECTRA BEAUTONE	C/U	2	30,00	60,00
R587204	ENGRAPADOR MEDIA METALICA NEGRO DIMERC	C/U	2	8,00	16,00
R582224	SACAGRAPAS NEGRO FULTONS	C/U	3	1,80	5,40
520847	PIZARRA CORCHO 45X60 CM M/MADERA DIMERC	C/U	1	36,00	36,00
PR07301	CORRECTOR T/LAPICERO PUNTA METAL 8ML FULTONS	C/U	2	1,20	2,40
U421957	PEGAMENTO BARRA 21GR UHU STICK	C/U	3	4,50	13,50
R509426	GRAPAS 26/6 CJA X 5000 UND CROMADO FULTONS	C/U	2	3,00	6,00
PR05266	PORTA PAPEL TRANSP A4 X 10 UN TOP	C/U	5	4,00	20,00
PR08386	FILE MANILA A4 X 25 UNI DIMERC	C/U	2	7,50	15,00
PR13496	TAMPON DACTILAR NEGRO CERAMICA FULTONS	C/U	1	3,00	3,00
PR14667	HUMDECEDOR DACTILAR 40GR FULTONS	C/U	3	4,00	12,00
S580624	CHINCHES INDICADOR PUSH PIN D/COLOR X50 UN FULTON	C/U	1	1,40	1,40

Los precios estan expresados en Soles

Sub-Total	(S/.)	602,48
Total Afecto	(S/.)	602,48
Total Inafecto	(S/.)	0,00
I.G.V.	(S/.)	108,45
Total con IGV	(S/.)	710,93

Entrega Garantizada



1. Cuenta los bultos.
2. Indica el número de bultos que estés recepcionando sin revisar el interior.
3. Tienes 7 días calendario para verificar la mercadería al interior de cada bulto.
4. Reclamo formal se realiza vía mail a su ejecutivo.

* Todos los bebestibles tienen mínimo 30 días de vida útil, las ventas de estos ARTICULOS SON DEFINITIVAS y no se acepta devolución bajo ninguna circunstancia.
* No se aceptan devoluciones de PRODUCTOS A PEDIDO.

Nota 1: Tenga presente que los repartos para la zona periférica de Lima, lo hemos dividido en zonas:

Zona 1 - Norte: Los días de reparto son LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES exclusivamente. Los distritos que se toman en cuenta para el reparto en esta zona son: San Martín de Porres, Los Olivos, Independencia, Comas, Carabaylo, Santa Rosa, Fuente Piedra, Ancón, Ventanilla.
Zona 2 - Centro: Los días de reparto son MARTES Y JUEVES exclusivamente. Los distritos que se toman en cuenta para el reparto en esta zona son: Huachipa, Chaclacayo, Cieneguilla, Chosica.

Nota 2: Pedidos con despacho a provincia se revisa previamente en coordinación con cada cliente, los lead time de entrega de acuerdo a zona geográfica.

www.dimerc.pe

